CÂMARA MUNICIPAL CE TEJUÇUOCA
PROT.

RECEB1
_214./

NOME:

VISTO:

CAMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 64/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que sej a enlanguescida e calçamentada a parede do  Nude  do  Chico
do Fulgêncio, em Vila Cruz.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 17 de fevereiro de 2023.

VeZt....147

Roque Matos Braga
Vereador

.1•0•701m.11111%

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-maik camaratejuftmail.corn

	Page 1